

TRØNDERTUN

DRØM PÅ ÅRVOR



7 av de 8 nye elevene. Fra venstre: Heier, Marion Andrea Herø, Kristin Helno Þórisson, Sindri Dagur Brekke, Stella Mikkelsen, Emil Nikolai Sanchez, Ordonez Maria Veronica Solemsli, Trym.
Foto: Trøndertun



Onsdag i forrige uke måtte mannen møte i tingretten.
Foto: Simen Meisdal

Sjåføren tok bare en runde på parkeringsplassen. Det straffet seg

RUSKJØRING
ESKIL BUSETH FOLSTAD

Kjøreturen var ikke lang, men endte like fullt opp med å bli svært kostbar. Mannen hadde drukket store mengder alkohol.

Sjåføren hadde en promille på 1,34 kort tid etter at kjøreturen fant sted.

Han kjørte bare på en parkeringsplass utenfor en blokk, og det oppstod ingen farlige situasjoner, forklarte han i retten.

Mannen er i 20-årene og er bosatt i Melhus.

Kom med innrømmelse
Men det viste seg at han heller ikke hadde «appen».

Mannen mistet førerkortet da han ved en tidligere anledning lånte bort bilen til en person som ikke hadde førerkort, ifølge rettsdokumentet.

Han erkjenner at han burde ha vært klar over at han var påvirket, la mannen til i sin forklaring i tingretten.

Han ga en uforbeholden tilståelse i retten og godtok å avgjøre saken i en tilståelses-sak.

Siktet kjørte med en høy promille og utgjorde dermed en fare for de som bodde i den samme blokka som ham, var rettens vurdering.

Fikk saftig bot

De påpekte imidlertid at han ikke kjørte langt og at kjøringen fant sted på et tidspunkt hvor det normalt ikke er mange som er ute. De så også formildende på det faktum at mannen uforbeholdt innrømmet det som hadde skjedd.

Mannen ble dømt til fengsel i 18 dager. Han ble også dømt til å betale 12.000 kroner i bot. I tillegg mister han muligheten til å ha førerkort for en periode på to år, og han må ta ny førerprøve dersom han vil ha førerkortet tilbake.

Mannen valgte å godta dommen, kommer det fram av rettsdokumentet.

liv@tronderbladet.no
98260452

eskil.folstad@tronderbladet.no
467 43 027

● Halvårskurs populært

Rekordmange halvårselever på Trøndertun

Årets søkertall til halvårskurs i folkehøgskolene er det høyeste på 30 år, og på Trøndertun nyter de også godt av det.

SØKERTALL
LIV HELEN VAAGLAND

I år er antall søkere til halvårskurs 35 prosent høyere enn 2022 på nasjonalt nivå. Det er også det høyeste tallet på 30 år.

– Dette er fantastiske tall. Et halvt år på folkehøgskole gir frihet til å kombinere og tilpasse året til for eksempel Forsvaret, jobb eller reiser, sier Dorte Birch, daglig leder for Informasjonsskontoret for folkehøgskolen, i en pressemelding.

Rektor på Trøndertun folkehøgskole, Tormod Gjersvold, er

veldig glad for at skolen fikk åtte nye elever nå etter nyttår. Det er ny rekord for folkehøgskolen som er kjent for sitt tilbud innen rytmisk musikk og sitt forstudium i dans.

Siden skolen startet med halvårskurs for to år siden har antall søkere til halvårskursene økt jevnt og trutt, og de utgjør nå et flott tilskudd til elevgruppa på skolen sier han videre. Flere halvårselever trives jo så godt at de etter hvert bestemmer seg for å

bli helårselever også.

Å få nye elever etter jul oppleves som å få en ekstra fin julegave. De kommer med ny frisk energi og en nysgjerrighet som gir et løft for hele skolen sier rektor Gjersvold.

Helårselevne har gledet seg til å få nye venner, og jubelen sto høyt i taket når de nye elevene ble presentert for dem. Det virker som de nye elevene glir rett inn i elevflokkene, og etter en uke er det nesten som om de har vært der hele året.

Folkehøgskolene tilbyr i dag over 300 halvårskurs, og på Trøndertun kan man gå på halvårskurs på alle linjene skolen tilbyr, rock, jazz, instrumental, singer songwriter/pop, musikkproduksjon og forstudium dans.

Kjedet seg i friåret

Marion Andrea Heier fra De-gernes i Østfold er en av de nye elevene på instrumentallinja på skolen. Det gikk fort for henne. Hun vurderte folkehøgskole i fjor, men tenkte at det ikke var noe for henne. Så hun tok et friår. Men etter hvert begynte hun å kjede seg. I jula satte hun seg foran PC og begynte å google. Hun fant Trøndertun og søkte. Uka etter var hun på plass og var med på sitt første allmøte. Hun synes alt har gått bra så

langt. Det er litt skummelt i klassen da hun synes de andre har kommet så langt, men hun har møtt masse hyggelige folk og har det bra. Nå skal hun bruke de første ukene til å kjenne etter om hun har begynt på riktig linje. Hun er litt usikker på om hun hører hjemme på instrumental eller på rock.

– Det er ikke noe problem, sier rektor Tormod Gjersvold. – Hos oss finnes det fem musikklinjer og sjangergrensene er flytende. Hun skal få bruke den tiden hun trenger til å finne ut hvor hun trives best. Mye av samspillet og utvikling skjer jo også utenfor skoletid og på tvers av linjene.

Islandingen Sindri

Sindri Dagur Torisson har reist 3000 kilometer fra en liten bygd i time utenfor Reykjavik på Island for å bli en del av elevflokkene på Trøndertun.

“Det er viktig for oss at man som elev skal føle seg satt pris på.

Tormod Gjersvold, rektor



Marion og Sindri med sine nye venner Mattis Rønning Skevik og Jonatan Alv Hind.

Foto: Foto: Trøndertun

Han har laget musikk for vennene sine siden han gikk i 8. klasse. Men av forskjellige grunner så slutta han med det forteller han, og alle musikkfiler han hadde forsvant etter hvert.

Nå ville han ha en restart av musikklivet sitt, få ny inspirasjon og komme i gang på nytt. Noen kjente på Island snakka om folkehøgskolene i Danmark og Norge. Han satte seg ned og googla i vei. Det tok ikke lang vei før

han bestemte seg for at Norge var landet og at Trøndertun var stedet.

Han syntes at skolen virka som det perfekte stedet, med plasseringen, utstyr skolen hadde og tilbudet de kunne gi. På «nettet» fremsto skolen så raus syntes han.

Han har hatt det topp siden han kom hit. Han har ikke møtt et eneste menneske han ikke likte i vei. Det tok ikke lang vei før



– Hos oss finnes det fem musikklinjer og sjangergrensene er flytende, opplyser rektor Tormod Gjersvold. Foto: R. Presthus

gelige, mye hyggeligere enn på Island!

– Vi kan ikke verifisere at ingen på Island er så hyggelige som oss her på Trøndertun, sier rektor Tormod Gjersvold, men vi er virkelige glade for at Sindri har kommet til oss og at han føler seg så velkommen. Det er viktig for oss at man som elev skal føle seg satt pris på. Vi ønsker å leve etter «skolebautaen» Inge Eidsvågs deviser om at man «må elske sine

elever!»

– Nå er semesteret godt i gang og søknadene til neste skoleår – 24/25 tikker allerede inn. Opptaket til neste skoleår starter 1. februar, så om man ønsker å bli en del av neste års trøndertunkull og spille og danse med en stor gjeng likesinnede, kan det være lurt å søke tidlig, sier Gjersvold.